令和   年  月  日

愛知県自動車電装品整備商工組合 理事長  殿

組 合 加 入 申 込 書

会  社  名

所  在  地  〒

代 表 者 名                    ㊞

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

E - m a i l

ホームページアドレス

従 業 員 数              名

事業の概要 ＜自動車電装品販売と整備の概況(１年間)＞

販売の比率      ％

整備の比率      ％

貴組合の定款に基づき出資金を添えて組合加入を申し込みます。

加入決定後は定款を遵守し、組合事業に協力して組合員の責務を果たすよう努め

ます。

(備考)

 １．加入時に、出資金 10,000円（退会時に返却します。）を申し受けます。

 ２．会費は従業員数により下記のとおり定め、四半期ごとに申し受けます。

10名以下：6,300円／月、20名以下：6,800円／月、21名以上：7,800円／月

 ３．支部に加入する場合、別途、支部会費を申し受けます。

４．組合直轄（支部会に加入しない）の場合、支部代行手数料として 1,000 円／1 期

を申し受けます。